[image: image1.png]PROTOCOLO 2007/2017 - 12/05/2017 16:40

INDICAÇÃO Nº 1030/2017
Assunto: Solicita estudos sobre a possibilidade de implantação da ligação das Ruas João de Sordi, e a Rua Nair de Fátima Trevine, através de terreno existente no local., conforme especifica.
Senhor Presidente:
INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne em determinar ao setor competente da Administração, estudos sobre a possibilidade de implantação da ligação das Ruas João de Sordi e a Rua Nair de Fátima Trevine, através de terreno existente no local. Trata se de um reivindicação antiga de moradores da região, que buscam por esta providencia.
SALA DAS SESSÕES, 08 de maio de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS